2/ Zmluvné strany sa dohodli, že pôvodný text Článku 3 Zmluvy - Výška finančných 

prostriedkov na mzdy a prevádzku, bod 3 sa mení a  znie nasledovne: 

„Celková suma finančných prostriedkov, ktoré poskytovateľ poskytne zriaďovateľovi na 

základe tejto zmluvy je určená vo výške 238 576,- Eur (slovom: 

dvestotridsaťosemtisícpäťstosedemdesiatšesť eur) na kalendárny rok 2024. 

Z toho podľa: 

 písm. a) Článku 2 vo výške 206 285,- Eur, 

 písm. b) Článku 2 vo výške 16 521,- Eur, 

 písm. c) Článku 2 vo výške 15 770,- Eur.“   

Článok 4 

Záverečné ustanovenia 

1/ Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami